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ABD’deki Gelişmeler   
 Çin Ticaret Bakanlığı, her iki tarafın da ek gümrük tarifelerini iptal etme kararı üzerine ABD ile anlaşmaya vardığını 

açıklaması sonrasında endeksler Perşembe günü değer kazançlarını genişletti.  
 Ancak, Beyaz Saray'da bu planlar konusunda fikir ayrılığının olduğuna ilişkin oluşan haber akışı sonrasında 

Bloomberg’e yapılan röportajda isimsiz bir ABD yetkilisi bu kararı doğruladı. Çin’in, "Birinci Aşama" anlaşmasının 
imzalanması için tüm yetkili tarifelerin kaldırılmasını istediği göz önüne alındığında, her iki taraftan atılan olumlu 
adımlar ile anlaşmanın gerçekleşeceğine ilişkin piyasalardaki iyimserlik artış gösterdi.  

 S&P500 ve Nasdaq endeksi günü yüzde 0,3 oranında bir artışla tamamlarken, Dow Jones endeksi yüzde 0,7 ile yüksek 
bir oranda artış kaydederek güçlü bir performans gösterdi. 

 S&P500 endeksi içerisinde petrol fiyatlarındaki toparlanma ile enerji sektörü yüzde 1,6 oranında değer kazanırken, 
iletişim hizmetleri yüzde 0,7, bilgi teknolojisi ve finans sektörü yüzde 0,7 oranında artış ile diğer sektörlere oranla 
daha iyi bir performans sergiledi. 

 Endeks performansını aşağı yönlü tetikleyen sektörlere bakacak olursak ise eksi yüzde 1,4 ile kamu hizmetleri ve eksi 
yüzde 1,1 ile emlak sektörü negatif ayrıştı. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 11 baz puan artarak yüzde 1,93 seviyesine yükseldi.  
 Dolar endeksi yüzde 0,2 artarak 98,13 seviyesine yükseldi. 
 ABD’de 2 Kasım'da sona eren haftanın işsizlik maaşı başvuruları 8 bin adet azalarak 211 bin seviyesine geriledi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Walt Disney, 2019 yılı dördüncü çeyrek finansallarında 1,07 $ ile beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıklarken, 

şirketin toplam gelirleri yüzde 34 oranında artış kaydetti. Bu olumlu finansal raporu sonrasında Walt Disney hisseleri 
günü yüzde 1,3 oranında artıda kapadı.  

 Qualcomm, beklentilerin üzerinde açıkladığı üç aylık finansal raporları sonrasında yüzde 6,3 oranında değer kazanımı 
elde etti.  

 Seyahat hizmetleri sektöründe ise Expedia Group ve TripAdvisor’ın olumsuz gelen finansal raporları sonrasında şirket 
hisselerinde derin değer kaybı oluştu.  

 Expedia Group, toplam gelirinin yıllık yüzde 9 artarak 3,56 milyar dolara yükseldiğine işaret ederken, bu verinin 3,58 
beklentisinin altında yer aldığına dikkat çekti. Ayrıca şirketin hisse başı karı ise yüzde 7 düşüşle 3,38 $’a geriledi. Bu 
açıklama sonrasında şirketin değer kayıpları yüzde 27,4 seviyesine ulaştı.  

 TripAdvisor ise 3,50 $’lık bir oranda temettü dağıtacağını açıklarken, şirket finansalları beklentinin altında bir gelire 
işaret etti. Bu gelişme sonrasında şirket günü yüzde 22,4 oranında ekside kapadı.  

 Booking Holdings Inc. beklentilerin üzerinde hisse başı kar elde ederken, şirketin satışlarında meydana gelen daralma 
sonrasında günlük kaybı yüzde 8,1 seviyesine ulaştı. 

 General Mobile, büyüme stratejisi doğrultusunda önemli bir adım atarak Amazon İngiltere ile iş birliği yaptığını 
açıkladı. 

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya Eylül ayı ihracatı yüzde 1,5 ile beklentilerin üzerinde gelirken, ithalat rakamında yüzde 1,3 ile kayda değer 

bir oranda artış meydana geldi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Eylül ayı hane halkı harcamaları yüzde 5,5 ile beklentilerin üzerinde bir artışa işaret etti.  
 Çin’de ihracatlar yüzde 0,9 oranında daralma gösterirken, ithalatlarda yüzde 6,4 gibi kayda değer bir oranda azalış 

meydana geldi. Ancak açıklanan bu veriler Çin ekonomisine ilişkin beklentilerden daha pozitif bir tablo çizdi.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 18:00 Michigan Tüketici Endeksi Kasım 95,9 95,5 Aylık ** 

USD 21:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   691 Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Ameren Corp AEE 18 Milyar $ 08.11.2019 Piyasa açılmadan önce 1.45 

Duke Energy Corp DUK 68 Milyar $ 08.11.2019 - 1.68 
 

 
*Hisse önerileri 05 - 11 Kasım tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

 

CISCO SYSTEMS, INC. (CSCO): Cisco Systems, Inc., dünya çapında iletişim, ağ ve bilgi teknolojisi endüstrisi ile ilgili ürünler 

üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket ağ güvenliği, bulut, e-posta güvenliği, kimlik ve erişim yönetimi dahil olmak üzere 

güvenlik ürünleri üzerine de hizmet gerçekleştirmektedir. Şirket genellikle çeşitli büyüklükteki işletmelere, kamu 

kurumlarına, hükümetlere ve servis sağlayıcılarına hizmet vermektedir. Cisco Systems, Inc., 1984 yılında kurulmuştur ve 

merkezi San Jose, California’da bulunmaktadır.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

CISCO SYSTEMS, INC. (CSCO) 17.1 18.2 6.0 19671043 201 Milyar $ 47.00-48.50 AL 60.00 43.00

PAYCHEX, INC. (PAYX) 17.1 28.6 11.9 1472443 29 Milyar $ 82.50-84.50 AL 101.00 77.50

CGI INC., (GIB) 17.1 26.3 4.3 147553 21 Milyar $ 77.00-79.00 AL 94.00 72.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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PAYCHEX, INC. (PAYX): Paychex, Inc., ABD ve Avrupa'daki küçük ve orta ölçekli işletmeler için bordro, sosyal yardım, 
emeklilik ve sigorta hizmetleri  üzerine insan kaynakları yönetimi çözümleri sunmaktadır. Şirket işveren uyumu, İK ve 
çalışanlara sağlanan faydaların yönetimi, risk yönetimi dış kaynak kullanımı ve profesyonel olarak eğitilmiş bir İK 
temsilcisinin yerinde kullanılabilirliği de dahil olmak üzere birçok İK dış kaynak hizmetlerini de bünyesinde 
barındırmaktadır. Paychex, Inc., 1979 yılında kurulmuştur ve merkezi Rochester, New York’ta bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 



 

 

   CGI INC., (GIB): CGI Inc., Kanada, Kuzey Avrupa, Fransa, ABD, Birleşik Krallık, Avrupa ve Asya Pasifik'te bilgi teknolojisi ve 
iş süreçleri üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket portföy yönetimi, modernizasyon, sistem entegrasyonu ve 
danışmanlığı ile yazılım çözümleri sunmaktadır. Şirket devlet, finansal hizmetler, sağlık, iletişim, petrol ve gaz, üretim, 
perakende ve tüketici hizmetleri, taşımacılık ve lojistik sektörlerinde faaliyet gösteren müşterilere hizmet vermektedir. 
Şirket daha önce CGI Group Inc. olarak bilinirken, ismini Ocak 2019'da CGI Inc. olarak değiştirmiştir. CGI Inc. 1976'da 
kurulmuştur ve merkezi Montreal, Kanada'da bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

İngiltere Merkez Bankası para politikası toplantısı sonrasında Sterlin varlıklarında meydana gelen değer kaybı Dolar’da 
tarafını güçlü konuma getirirken, paritede yeni güne 1,1050 seviyesinde başladı. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,95 
seviyesine tırmanmasının da Dolar’daki primlenme hareketine hız kazandırdığı görülüyor. Özellikle Euro tarafı Avrupa 
Komisyon’unun büyüme ve enflasyon hedeflerini aşağı yönlü revize etmesiyle değer kaybına uğradı. Böylece paritede 
1,1050 seviyesine varan oranda oluşan geri çekilme hareketinin kritik 1,10 desteği ile satışlarına hız kazandırması 
beklenebilir. Oluşabilecek bir toparlanma hareketini ise paritenin 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,1075 
seviyesi çerçevesince takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): ABD ve Çin arasındaki gümrük tarifelerinin karşılıklı olarak kaldırılması haberi 
piyasalardaki risk iştahını arttırırken, ham petrol fiyatlarında tekrardan yukarı yönlü eğilim yoğunluk kazandı. Ancak 
haftalık ham petrol stoklarında meydana gelen kayda değer artışın ham petrol fiyatlarındaki aşağı yönlü potansiyeli 
tetiklemeye devam ettiği görülüyor. Bugün açıklanacak olan Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı ham petrol fiyatlarında 
hareketliliğe yol açabilir. 200 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 57,00 direnci üzerine yerleşmekte zorlanan 
ham petroldeki geri çekilmeleri 55,70 desteği çerçevesince takip ediyoruz. Oluşabilecek bir yukarı yönlü atakta ise 57,50 
ana direnç seviyemiz olma görevini koruyor.  
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  ALTIN 

Çin Ticaret Bakanlığı’ndan gelen ABD ve Çin’in ek gümrük tarifelerini kaldırma konusunda anlaşma sağladıklarının 

açıklanması ile piyasalarda risk iştahı artış gösterdi. Beyaz Saray’dan da Çin’den gelen açıklamanın doğrulanma haberi 

sonrasında Altın fiyatlarındaki değer kaybı 1470 seviyesi altını test etti. ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 1,95 seviyesine 

varan oranda yükseliş gerçekleştirmesi ile değerli metaldeki değer kayıplarının derinleştiği görülüyor. Tahvil faizlerindeki 

bu yükseliş Dolar varlıklarının da güçlü duruşunu sürdürmesine yol açıyor. Böylece 1470 seviyesine gerileyen Altın 

fiyatlarının 100 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1463 seviyesinden dönüş gerçekleştirme çabası içerisine 

girdiğini görüyoruz. Bu seviye üzeri yaşanan toparlanmaların 1475 seviyesi üzerine taşınması ile Altın’daki düşüş 

senaryosu son bulabilir. Ancak aşağıda 1463 ile beraber değerli metalde 1450 desteğine varan oranda geri çekilme 

hareketi oluşabilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere Merkez Bankası para politikası toplantısında faizleri yüzde 0,75 seviyesinde sabit bırakırken, banka 2019 yılı 

büyüme beklentisini yukarı yönlü, 2020 yılı büyüme beklentisini ise aşağı yönlü revize etti. Ayrıca BOE 1 ve 2 yıllık 

enflasyon beklentilerini de aşağı çekti. İngiltere Başbakanı Carney ise yapmış olduğu açıklamasında son dönem meydana 

gelen gelişmelerin anlaşmasız Brexit ihtimalini zayıflattığına dikkat çekti. Tüm bu gelişmelerin akabinde Sterlin 

varlıklarında meydana gelen değer kaybı ile GBPUSD paritesinde 1,28 seviyesi altına varan oranda geri çekilme hareketi 

oluştu. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,95 seviyesine yükselmesi ile Dolar varlıkları üzerinde oluşan değer 

kazanımının paritedeki geri çekilmelere hız kazandırdığı görülüyor. 1,27 ilk destek seviyesi olma görevini korurken, 

yükselişlerde major direnç seviyemiz olarak 1,30 seviyesi güncelliğini korumakta.  
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 

Fed’in Aralık ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri yüzde 8,0 seviyesinde yer alıyor. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD ve Çin’in ek gümrük tarifelerini kaldırma konusunda anlaşma sağlamasıyla VIX endeksi yüzde 12,90’a geriledi.   
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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